[bookmark: _GoBack]OFÍCIO CIRCULAR N° 024/2014/SEC - GP
Sorriso, 16 de setembro de 2014.

A(o) Senhor(a)
DILCEU ROSSATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: Convida para reunião.

Senhor(a),

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada neste ato pela sua presidente, Senhora Marilda Savi, CONVIDA Vossa Senhoria para participar de uma reunião dia 23 de setembro de 2014 (terça-feira), às 17h00min, na Escola Municipal São Domingos.

Esta reunião vem de encontro àquela realizada na Câmara Municipal no dia 08/09/2014, na Câmara Municipal com os vereadores, o Delegado da Polícia Civil, Dr. Pablo e entidades, com vistas a implantar o Projeto “De Bem Com a Vida’. A Secretaria Municipal de Educação e Cultura indicou a Escola São Domingos, como projeto piloto. Nesta ocasião, como acordado naquela reunião, as entidades far-se-ão presentes na Escola São Domingos para conhecer in loco a realidade, momento que equipe diretiva, professores, funcionários e Associação de Pais e Mestres da escola apresentarão as preocupações e a realidade que vivem. Em seguida, o Delegado falará sobre o projeto a ser implantado.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente